[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	2025
	г.

	№
	12

	с. Перегребное

О внесении дополнения и изменения

в решение Совета депутатов

сельского поселения Перегребное от 06.06.2024 № 33
«Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

сельского поселения Перегребное»

Рассмотрев предложенное главой сельского поселения Перегребное дополнение и изменение в структуру администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное, утвержденную Решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 06.06.2024 № 33, руководствуясь статьёй 28  Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 06.06.2024 № 33 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное» дополнение, согласно приложения 1.
1.1. Внести в Приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 06.06.2024 № 33 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное» изменение, изложив в новой редакции, согласно приложения 2.

  2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.
Настоящее решение вступает в силу 30 июня 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное                                            А.А.Пиндюрин

Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное
от «28»апреля 2025 г. № 12
Структура

Администрации сельского поселения Перегребное
1. Глава сельского поселения Перегребное
2. Заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики.
3. Заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующий финансово-экономическим отделом.
4. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики.
5. Финансово-экономический отдел:

5.1. Сектор бухгалтерского учёта и отчетности
6. Сектор жизнеобеспечения сельского поселения Перегребное

Приложение 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения Перегребное
от «28»апреля 2025 г. № 12
Структура

Администрации сельского поселения Перегребное

[image: image2]

Глава сельского поселения Перегребное

Начальник военно-учетного стола тех)

Заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым  вопросам, заведующий отделом правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики

Заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующий финансово-экономическим отделом

Водитель  автомобиля

Финансово-экономический отдел

-Главный специалист

Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики

-Главный специалист

-Главный специалист

-главный специалист

-Ведущий специалист

-Инженер-программист (тех),

-Инспектор по делопроизводству (тех),

- Специалист по совершению отдельных нотариальных действий (тех),

- Заведующий хозяйством (тех).

Сектор жизнеобеспечения сельского поселения Перегребное

- Заведующий сектором

Сектор бухгалтерского учета и отчетности

-Заведующий сектором, главный бухгалтер

- Ведущий специалист

-Инспектор (мун.долж.)

- Главный специалист

-Старший участка д. Н.Нарыкары (тех),

-Инспектор д. Чемаши (тех).